中华医学会第十届全国神经眼科学术会议
会议通知（二轮）

医学术便函[2021]第 359 号

                  ：

由中华医学会、中华医学会眼科学分会和中华医学会眼科学分会神经眼科学组主

办，解放军总医院眼科医学部和解放军总医院海南医院共同承办的中华医学会第十届

全国神经眼科学术会议将于 2021 年 7 月 7 日-9 日在海南省海口市举办。本次会议

将邀请国内著名的神经眼科、神经内科、眼科及其他相关学科专家到会，就神经眼

科疾病与不同学科专业交叉研究领域作专题介绍及神经眼科病例讨论。

此次会议采用线上线下相结合的方式举行，线下会议同时线上转播。会议安排多

个特色板块，内容精彩，不容错过。

您的论文已被录用为大会交流。现将会议有关事宜通知如下：

一． 会议时间

报到时间：2021 年 7 月 7 日 09:00-18:00
报到地点：海口华彩华邑酒店  地址：海口市美兰区碧海大道 21 号
会议时间：2021 年 7 月 8 日-9 日

二． 会议费用

1.注册费：

• 优惠注册以 6 月 30 日前通过在线支付成功缴纳注册费为准。学生注册需提

供带照片的学生证，否则视为正式代表，补交注册费。

• 为避免参会资源浪费，已缴纳注册费不予退还。

• 线上会议播放开放至 7 月 18 日。线上注册代表在此日期前，观看时长至少

达 18 学时且完成线上考核，可获得学分。

2. 住宿：大会组委会不提供酒店预定，请自行安排。

3.交通、食宿费用自理，回所在单位报销。会议仅提供 7 月 8-9 日午餐盒

饭。不安排接、送站（机）。

三． 学分：

所有线下参会正式代表将获得 I 类国家级继续教育学分。线上注册代表在 7

 6月30日前 7月1日-9日

线下正式代表注册 800元 1000元

线下学生代表注册 500元 800元

线上参会代表注册 500元

月 18 日前，观看时长至少达 18 学时且完成线上考核，可获得学分。继续教

育项目编号为 2021-07-02-359 (国)

四． 大会秘书处

联系电话：13661371818（孟老师-会议注册）

          18600288822（赖老师-会议投稿、招商）

电子邮箱: cmacnos@163.com

五． 欢迎访问大会网站：https://cnos2021.sciconf.cn

中华医学会眼科学分会

中华医学会学术会务部

中华医学会眼科学分会神经眼科学组

2021 年 6 月 6 日

mailto:cmacnos@163.com
https://cnos2021.sciconf.cn/